



QUERETARO MOTORS SA
 AV. CONSTITUYENTES OTE. 50
 PALMAS QUERETARO
 C.P. 76040 QUERETARO
 Tel. (442) 291 9600 R.F.C. QMO710112RH2

Factura Servicio

COMPROBANTE FISCAL DIGITAL

Vendido a: 01123355 CHEVROLET INDUSTRIAL
Nombre: CHEVROLET INDUSTRIAL, SA DE CV
Dirección: AV. 5 DE FEBRERO 1708
Colonia: ZONA INDUSTRIAL BENITO JUAREZ
Delegacion: FELIX OSORES **Telefono:** 3090600
R.F.C.: CIN940420HC1
C.P.: 76130
Estado: QUERETARO

Serie y Folio: WR 65 1
Lugar de Expedición: QUERETARO
No de Serie del Certificado del CSD
 00001000000305755070
No de Serie del Certificado del SAT
 00001000000202864530
Fecha y Hora de Impresión: 16/01/2015 12:39
Fec. y Hora de Certificación: 2015-01-16T12:38:40
 1AD68F5A-9550-41B3-AFAC-1058C6190818

Datos de la Unidad:

 Tipo:

 Modelo:

Aseguradoras:
 Siniestro:
 Póliza:
 Observaciones:

 Asesor: VENDEDOR 1
 No Orden:
 Condiciones de Pago: CREDITO
 NO IDENTIFICADO No. Cuenta:

Partes y Accesorios / Mano de Obra / Trabajos en Otros Talleres

Cant:	Codigo:	U.Medida	Descripción	Precio Unitario:	Importe:
2.00	19211919	PIEZA	PAQ CIERRE RDA	300.00	600.00
12.0	19303249	PIEZA	FILTRO DE ACEITE	41.44	497.28
2.00	25877402	PIEZA	HOJA LPBS	192.00	384.00
1.00	88958225	PIEZA	BRAZO LIMPIADORES	408.00	408.00
2.00	90447280	PIEZA	BALERO MANGO DIRECCION	244.00	488.00
1.00	94551785	PIEZA	PANTALLA AIRE RADIADOR	79.20	79.20
1.00	94551786	PIEZA	PANTALLA SUP AIRE RA	58.40	58.40
1.00	94551788	PIEZA	PANTALLA INF AIRE RAD	72.00	72.00
1.00	94703193	PIEZA	CUBIERTA AJST RDA	350.40	350.40
2.00	96676220	PIEZA	SOPORTE SUP RAD	32.00	64.00
12.0	88863334	PIEZA	DEX-COOL CONCENTRADO	236.00	2,832.00
24.0	PF47	PIEZA	FILTRO ACEITE (CHE	23.11	554.64
1.00	95910193	PIEZA	DEFLECTOR	276.80	276.80
1.00	95080060	PIEZA	CHR REJILLA INFERIOR RAD CHR	404.00	404.00
1.00	94704346	PIEZA	MOLDURA CNTR P LAT DLNT	179.20	179.20
1.00	95141821	PIEZA	FAJA P CHQ DLNT	2,183.20	2,183.20
1.00	93356964	PIEZA	GUARDAFANGOS DLNT	2,034.40	2,034.40
1.00	95423942	PIEZA	RADIADOR	2,806.40	2,806.40
1.00	95966478	PIEZA	BAR ASM FRT BPR LWR IMP	544.00	544.00

CONTINÚA EN LA SIGUIENTE HOJA

Total con Letra (DIECISIETE MIL CIENTO OCHENTA Y SEIS PESOS 47/100 M.N.)

TOTAL



QUERETARO MOTORS SA
 AV. CONSTITUYENTES OTE. 50
 PALMAS QUERETARO
 C.P. 76040 QUERETARO
 Tel. (442) 291 9600 R.F.C. QMO710112RH2

Factura Servicio

COMPROBANTE FISCAL DIGITAL

Vendido a: 01123355 CHEVROLET INDUSTRIAL
Nombre: CHEVROLET INDUSTRIAL, SA DE CV
Dirección: AV. 5 DE FEBRERO 1708
Colonia: ZONA INDUSTRIAL BENITO JUAREZ
Delegación: FELIX OSORES
R.F.C.: CIN940420HC1
C.P.: 76130
Estado: QUERETARO

Telefono: 3090600

Serie y Folio: WR 65 1
Lugar de Expedición: QUERETARO
No de Serie del Certificado del CSD
 00001000000305755070
No de Serie del Certificado del SAT
 00001000000202864530
Fecha y Hora de Impresión: 16/01/2015 12:39
Fec. y Hora de Certificación: 2015-01-16T12:38:40
 1AD68F5A-9550-41B3-AFAC-1058C6190818

Datos de la Unidad:

 Tipo:

 Modelo:

Aseguradoras:
 Siniestro:
 Póliza:
 Observaciones:

 Asesor: VENDEDOR 1
 No Orden:
 Condiciones de Pago: CREDITO
 NO IDENTIFICADO No. Cuenta:

Partes y Accesorios / Mano de Obra / Trabajos en Otros Talleres

Cant:	Codigo:	U.Medida	Descripción	Precio Unitario:	Importe:
-------	---------	----------	-------------	------------------	----------

Sello Digital:

CxGOBkgIzwoECNqM8KFGCqmbGaeqUsHdsz6ApDIOMLQNvtodNBSx0wYk33aizj3dncc6Z/mRUKnAPw+waX+LIXNj0bBu8C665sXOF2eGn++1KmNsgDsHMuFtz+2dw/DDDpWi3yF86kv5+PVip0kl9y4f0whwLcnxzSqUjt8w5Wg=

Cadena Original del Complemento de Certificación Digital del SAT

||1.0|1AD68F5A-9550-41B3-AFAC-1058C6190818|2015-01-16T12:38:40|
 CxGOBkgIzwoECNqM8KFGCqmbGaeqUsHdsz6ApDIOMLQNvtodNBSx0wYk33aizj3dncc6Z/mRUKnAPw+waX+LIXNj0bBu8C665sXOF2eGn++1KmNsgDsHMuFtz+2dw/DDDpWi3yF86kv5+PVip0kl9y4f0whwLcnxzSqUjt8w5Wg=|00001000000202864530|

Sello Digital del SAT

Zzpz30WRvur4/739DSelpc
 +HJ72uhZCkmYR/PZLesJZEK4NO5a1mDwXYM6S21n6zLErXRGRkwnmLKU9HPeTUXKWZAgBAN/8T/Pov4MQcv0oUbr/RK2YxTJAoYiG8/54PKVEi2GvhsKj6Y
 ++sPae0Gbm16StrQJsnZUifyn49dU=



Total con Letra (DIECISIETE MIL CIENTO OCHENTA Y SEIS PESOS 47/100 M.N.)

TOTAL

REPRESENTACION IMPRESA DE UN CFDI**

Debe (emos) y pagaré (mos)
 incondicionalmente a la orden de QUERETARO MOTORS SA
 El día ___ de _____ 20__ Lacantid de 7,186.47
 El atraso en el pago del siguiente pagaré, causará un interesmoratorio de ___%

Despues de haber revisado y probadoel automóvil que dejé a reparación me manifiesto conforme con los trabajos realizados, dándome por recibido en este momento de todaslas refacciones y piezas usadas que le fueron cambiadas al vehículo.

Subtotal	14,815.92
I.V.A. 16.00 %	2,370.55
Total	17,186.47

 Acepto de conformidad

 FIRMA DEL CLIENTE

AVISO DE PRIVACIDAD PARA CLIENTE Y CLIENTES POTENCIALES

En Querétaro Motors S.A. con domicilio en Av. Constituyentes 50 Col. Las Palmas, Querétaro, Querétaro, la información de nuestro clientes es tratada de forma estrictamente confidencial, lo invitamos a conocer nuestro aviso de privacidad en la página:

http://www.chevroletqueretaramotors.com.mx/MiscPage_5